
                            

      

 

        

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
CARACTERÍSTICAS: 

 
• Ideal para trabajos exigentes donde se necesita potencia y velocidad. 

• Gatillo progresivo para el control de la velocidad. 

• Salida de aire inferior orientable. 

 
 
 
 
 
 

DATOS TÉCNICOS 

 
Capacidad broca 
Rosca del portabrocas 
Potencia  
Velocidad  
Entrada de aire 
Consumo  
Medida  
Peso Kg 
Gama de utilización 

 

 

1 – 10 mm 

3/8” -  24 

0.90 hp 

2.600 rpm 

1/4" 

500 l/m 

165 mm 

1,20 

Continuada 
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